
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Dodávka Manažerského informačního 

systému UK 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009384 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo pořízení Manažerského informačního systému UK, jeho 
integrace na stávající systémy UK (ke kterým není UK vlastníkem zdrojových kódů), který bude 
pro čerpání dat napojen zejména na JASU, IFIS a EGJE. MIS bude poskytovat jak celouniverzitní 
vizualizační reporty, tak vizualizační reporty za fakulty a součásti UK. Součástí plnění této 
veřejné zakázky je také zpracování analýzy, servis dodaného Manažerského informačního 
systému UK, zajištění součinnosti nezbytné k naplnění účelu veřejné zakázky, zajištění školení 
relevantních osob Zadavatele.  
 
Bližší požadavky Zadavatele a specifikace předmětu plnění byly uvedeny v přílohách č. 3a a 3b 
této ZD (Vzor smlouvy a Vzor servisní smlouvy) a příloze č. 1 ZD (Technická specifikace a rozsah 
předmětu plnění).  
Tato veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části, tj. není umožněno dílčí plnění.  
 



Stránka 2 z 3 
 

2.2. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

• 48000000-8 Balíky programů a informační systémy 

• 72212190-7 Vývoj programového vybavení pro oblast vzdělávání   

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě  

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 2.1.2025 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 2 699 400,- Kč bez DPH. 

4. Druh výběrového řízení  

Veřejná zakázka byla s ohledem na povahu předmětu plnění a předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky zadána jako podlimitní veřejná zakázka podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

5. Seznam účastníků výběrového řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Výběrového řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní 
firma 

IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(bez DPH) 

1 DERS s. r. o. 25924362 
Polákova 737/1, 500 02 
Hradec Králové 

2 699 400,- Kč 

6. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Z výběrového řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

Ve výběrovém řízení byla uzavřena smlouva s následujícím dodavatelem, a to z níže uvedených 

důvodů: 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

DERS s. r. o. 25924362 Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 
 

Do výběrového řízení byla přijata pouze jedna nabídka, proto nebylo hodnocení nabídek 

provedeno. Účastník DERS s.r.o. po vyzvání a následném osvědčení splnění požadavků zadavatele 

prokázal splnění všech požadavků na kvalifikaci i obsah nabídky, stanovených zadávacími 

podmínkami. 



Stránka 3 z 3 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda  

Dodavatel plnění veřejné zakázky plnění poskytne za využití poddodavatele, společnosti DERS 

Group, s. r. o., IČ 25713149, sídlem Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3. 

9. Odůvodnění zrušení výběrového řízení  

Výběrové řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11. Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření  

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílejících se na průběhu výběrového řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ.  

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu  

§ 78 ZZVZ. 

 


